inter metta succorum olim nobilis Joannis Gwoltz ab una et eiusdem  
recognitis ab altera partibus Alteram vero deserit. Similiter a  
fluvio Larnicka ad granicem Sedecchie motendos per metta  
succorum nobilis olim Michael Liseschij ab una et ubi eiusdem  
recognitis ac fratris eiusdem Joannis ac succorum Joannis Nicolai Lises-  
chij commune ab altera partibus in hereditate villa Larnick  
conpiter in summa quadraginta florum Polonica modo  
obligatio facta et recognita. Pro uadiis similibus summa quadra-  
ginta florum. Polonica occore loco cuiusvis debita tuncioris  
bona ead supragita p submissam tuam personam Nobilem  
Joannem fratrem tuum adhibiti processu cau ibitibus laicibus  
causa rei iudicata non uis saluberrime nempe rumatione  
tui de bonis tuis sitibus ac in eadem intensionem uigore lucido  
et plucronu uadiorumq; licet aduam sup te et bonis tuis sitibus  
in offis nro ltime gradatimq; obtentis et pductor noluidi et  
non uis admittere citabiturq; ad uideri et audiri sup  
te bannitum decerni et p Alriatem publicam ad diuina  
notitiam deduci ad pmissa iudicio sibi reuocatus. Da-  
tum in castro Lublincis Feria quarta post dominicam  
quadriatem Reminiscere Proxa Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Undecimo.

Et iudicium presentis Capituli Castri Lublincis post huiusmodi  
condemnationem predicti Liseschij eundem iureuictu rebellem et  
iuri coi regni contrauenientem de Regno Polonia dominijq; eius  
subiecti bannitum et proscripti esse uigore Statuti de hoc  
Sancti decreuit Alriatemq; quatenus Regni Proridum  
Albertum Jawpowschij ad publicant huiusmodi banni-  
tionem Joannis iureuicti addidit decreti presentis uigore.

**Bychawsey Bannitus.**

Instigator offij sentis Capituli Castri Lublincis et nobilis  
Andreas Joannes et Jacobus Bychawscy fratres germani

filij olim quondam Christophori Bychawshij Actor et dettor minorum uero cu  
 assistentia adulti ac aliorum tutorum te citant ad bariendum  
 et de Regno Poloniae dominijque eidem annexis subscribendum  
 illa citta et civitate quatenus Regni Prusiarum Albertum  
 Jan. Powstly Juridice ad Judicium presentis scriptis castrensis Lublincis  
 quod iudicium ultra iudicium formam Ad instanciam supradictor. Act.  
 non comparere in pena bannitionis iudicatis conde.  
 manent in Acta iudicia et cetera sua in scriptis tenore talis.  
 Johannes Fulej a Babrowica Capiteus Lublincis Tibi nobili Alexan.  
 Bychawshij olim Stanislai filio de bonis tuis quatenus tuis ac sum.  
 mis peccatis et presentim de summa peccataria quam se in bonis  
 ulla tenore infra scriptor. Actor pretendit habere inscriptis qua  
 tibi parenti cetera astantur mandatis vigore Regis et nos  
 capti possis ut coram nobis seu iudicis nos scriptis castrensis Lublincis in  
 Terribus iudicialibus Feria Secunda post Dominicam quadragesimam  
 Rami Palmam prope uentura in castro Lublincis celebrari uel  
 ibi deficient tandem in prope uentura ad instanciam instigant  
 officij castrensis Lublincis Tum et nobiliu Andree Joannis et Ja.  
 cobi Bychawshich frum germanor. filiorum olim quondam Chri.  
 stopheri Bychawshij dettorum psonato et pempto compar  
 qui te instigator et adultus soli perse minorum uero cu  
 assistentia adulti ac aliorum tutorum te citant ad bariendum  
 et de Regno Poloniae dominijque eidem annexis subscribendum  
 Ideo quia tu ex nunc inuenistis in casu ad intercisam certam inter  
 te et nominatim olim Christophorum Bychawshij parente  
 Actorum ratione certar. rerum seu bonorum Prusiarum Brez.  
 isw et Stanislai uolka fact. moribus proprijs et certor. amicor.  
 subscripsit et sigillis ob signat. Actis castrensis et per transpor.  
 tationem Terribus Lublincis roboratam Prusiarum duorum mil.  
 lium florenorum pecunia per te eidem Actoribus uti iura  
 ti Christophori successoribus legitimis ob non completionem  
 condonari

in eadem intercessit sicut et Iohannes Pan Olexij Panu hysztofo:  
wi waruie yd po wysciu pecti lath ad daty tej intercyzy  
bedzie powinen uedini approbacya donacyey swej latorz  
teraz uedini cum consensu amicorum suorum Panu hysztofo:  
Stophowi dlatym wigleszega waruulu Zagouutego  
ad soluendum succubit iterum donacionem pfectam  
nouit tenebaris non approbasti procepu canis blygaciu  
cares rei iudicatae non uis satis facere nempe iuracione  
tui de bonis tuis oibus ac summis peccarijs uigore ipsoru  
Luciorum et pluciorum uadis uing<sup>3</sup> triplicatorum sup  
te et bonis tuis oibus ac summis peccarijs in officio nostro  
Castre Lubline in iudice obtentor et ductor noluidi et  
non uis admittere citans itaqz ad uidentum et audientem sup  
te bannitionem decerni et per Ministerium publicum ad  
omn<sup>3</sup> notitiam deduci ad pmissa sibi iudicio attestaturus  
et renouus datum in Castro Lubline Feria quarta post Do-  
minicam quadragesimale Latere proxima Anno Domini Mil-  
lesimo Sexcentesimo Undecimo

Et iudicium presentis Capitaneale Castrense Lublinense  
post huiusmodi condemnationem pdicti Bychawskij  
eundem iureuictum rebellem et iuri udi regni contraueni-  
entem de Regno Polonia dominijqz eidem subiectis banni-  
tionem et proscriptionem esse uigore statuti de hoc sanciti  
decreuit Ministerialemqz generalem Regni Pruidum Al-  
bertum Jarszowski ad publicandam huiusmodi banni-  
tionem pofati iureuicti addidit decreti presentis  
uigore.